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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12031014E

2. Data e Regjistrimit 31/08/2021
3. Emri i Subjektit RAWDA TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hatixhe, Kompleksi 
Mozart, Hyrja 1, Kt. 4, Ap. 18, Kodi Postar 1016 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e turizmit dhe udhëtimit dhe transportit turistik. 

Organizimi i udhëtimeve dhe pushimeve individuale ose 
kolektive për qytetarët shqiptarë dhe të huaj brenda dhe 
jashtë vendit dhe ndërmjetësimi për shitjen e produkteve 
turistike në të gjitha format e tij. Organizimi i grupeve ose 
paketave individuale të udhëtimit, udhëtime dhe pushime për 
shtetas shqiptarë ose të huaj brenda ose jashtë vendit sipas 
programeve dhe itinerareve të veçanta, zbatimi i 
transferimeve, akomodimit dhe shërbimeve të lidhura me to, 
shitja ose shkëmbimi i biletave të udhëtimit, lehtësimi i 
transportit të bagazheve dhe prenotimeve vende në mjete të 
ndryshme transporti, dhe ndërmjetësim për shitjen e të gjitha 
llojeve të shërbimeve të udhëtimit të produkteve turistike në 
të gjitha format e tij. Si dhe një agjenci për linjat ajrore, 
kompanitë e transportit dhe navigimit në shitjen e biletave 
për klientët e brendshëm, dalës dhe hyrës të drejtpërdrejtë të 
udhëtimit ose agjencitë e tjera të udhëtimit. Kompania ka të 
drejtë të sjellë punëtorë nga brenda ose jashtë vendit për t'i 
punësuar ata sipas asaj që lejohet nga ligjet e punës në 
Shqipëri dhe sipas nevojave të ndryshme të degëve të 
ndryshme të turizmit dhe nevojave të punës. Shërbimet që 
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mund të ofrohen në rastin e udhëtimit dhe pushimeve si: 
Rezervimi i akomodimit në njësitë akomoduese turistike si 
hotele, lundrime, vila, bujtina, vendpushime, apartamente etj. 
Rezervimi dhe shitja e biletave për linjat e navigacionit ajror, 
tokësor ose detar etj. Rezervimi i vendeve, mjeteve të 
transportit turistik. Vënia në dispozicion e këtyre 
automjeteve me qira të pjesshme ose totale. Porositja e 
ushqimit në restorantet turistike.  Organizimi i vizitave në 
qytete, muze, monumente historiko-kulturore, natyrë, etj. 
Shërbimet e guidës dhe përkthyesit etj. Sigurimi i 
informacionit mbi turizmin, udhëtimet, objektet socio-
kulturore, etj.  Ndërmjetës me shitësit kryesorë në produktet 
e turizmit. Dhënia e automjeteve të ndryshme me qira ditore, 
mujore ose vjetore, etj. 
AYMAN WAHID MOHAMED ATTIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2021                Deri: 27/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AYMAN WAHID MOHAMEDATTIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAWDA TOURS
E-Mail: ayman@RawdaTours.com  
Telefon: +355693667633  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-775759-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F6087D-29C5-4AA2-943F-2230BDF77847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF2495C-BBF3-4EE8-8D73-748B4BC374C2
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Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


